1

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
                                                              Instituída em 10 de novembro de 1960

Av. Liberdade, 3445 – Centro – Bayeux – Paraíba – CEP. 58.306-000 – CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

PAUTA DA 25ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 1º PERÍODO DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 05 DE MAIO DE 2022.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).

 LEITURA DA ATA DA 24ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 1º PERÍODO DA 2ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 03 DE
MAIO DE 2022.

EXPEDIENTE DO DIA: EM 05 DE MAIO DE 2022

► Projeto de Lei nº 23/2022 – De autoria do vereador Hermerson Caminhoneiro, que “Institui a Semana
Municipal de Prevenção, Conscientização e Combte ao Uso de Álcoo e de Drogas, no municíoio de Bayeux, e
dá outras providências."

► Projeto de Lei nº 24/2022 – De autoria do vereador Abel Micena, “Institui que os osuários do transporte
público municipal possam desembarcar fora dos pontos preestabelecidos no período noturno.

ORDEM DO DIA: EM 05 DE MAIO DE 2022

VEREADOR CAL DO SESI

Requerimento nº 278/2022 – Requer que seja encaminhado veemente apelo a prefeita Constitucional de
Bayeux, Luciene Andrade Gomes Martinho, no sentido de adotar providências junto a Secretaria de
Infraestrutura do Municíopio, quanto a operação tapa-buraco, na Rua Coroneel Lira, no bairro Centro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux (PB), em 05 de maio de 2022.

                                                1º Secretário                                                                                                       Secretário Legislativo
                              Ver. Val da Nordece                                                                            Iranildo G. de Melo

REQUERIMENTOS